construere

Axis datae sphaerae sit B crassitudo dupla ponatur
 G , que sit extremae duarum, et Media reperatur
 D , elementis, deinde fac, ut G ad D ita B . ad
 aliam erit in serie quarta, maior et ponatur
 F sit, aequa restata F equali G , aperitur H .
 restata, ut equidistant ab utraque extremis F & G , iam
 facta erit quod imperat est

Remonstratio

Sphaera cuius axis H & F . ad sphaeram axis B , est proportio prima H & F
 ad quatuor G , elementis, ergo ex eadem sphaera H & F supra B
 sphaeram erit ut H & F . ad eiusdem restatam H , ut patet nam H & F
 sphaera ad sphaeram B . et H & F sphaera eadem ad restatam supra B
 sphaeram, equalitatis analogiam contrahitur, similiter H & F linea, ad
 F et H & F ad H simul, equalitatem conficit, ut patet tunc in eadem
 analogiam ergo si a sphaera H & F . auferatur H sphaera restata
 erit sphaera B . et pro conuertente hoc patet rem crassities
 erit semitas F . hoc est H data, quod erat ostendendum

[Handwritten flourish or signature]

1063

[Faint, illegible handwritten text]

1 M. Settlement
Mutis oddi my

[Signature]

Lucia

[Faint handwritten text on a small piece of paper]